
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 864024

Prodej bytu 2+kk, 37 m², Bochov, ul. Obuvnická
Obuvnická, 36471, Bochov

1 470 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Kozel Zdeněk
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 37 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: po rekonstrukci
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji krásný byt 2+kk po rekonstrukci o užitné ploše 37 m². Nachází se v
žádané a klidné části obce Bochov, ve 4. nadzemním podlaží z celkových 5, což zaručuje příjemné bydlení s dostatkem
denního světla. Byt se nachází v panelovém domě s jedním podzemním podlažím. Interiér bytu prošel nedávnou
rekonstrukcí, díky které nabízí moderní a útulné prostředí vhodné ihned k nastěhování. Dvě místnosti jsou ideální pro
jednotlivce nebo malou rodinu, která hledá komfortní a funkční bydlení. Klidná lokalita v katastrálním území Bochov
poskytuje vše potřebné pro každodenní život, včetně dostupnosti služeb a dobrého dopravního spojení. Pokud hledáte
byt ve skvělém stavu a v oblíbené lokalitě, je pro Vás tato nabídka skvělou volbou. Nezanedbávejte možnost osobně
navštívit tento byt a přesvědčte se o jeho jedinečnosti a pohodlí, které nabízí.


